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“ORTAK YAŞAMA KÜLTÜRÜ VE FELSEFESİ SEMİNERİ” HAKKINDA 

[ON THE “SEMINARS ABOUT PHILOSOPHY AND CULTURE OF 

LIVING TOGETHER”] 

İnsanın toplumsal bir varlık oluşu, onun başkalarıyla bir arada yaşamasını, bireysel 

farklılıklarına rağmen toplumun diğer üyeleriyle bütünleşmesini ve birlikte üretilen ortak 

değerler çerçevesinde uyumlu bir yapı oluşturmasını zorunlu kılmaktadır. Bu doğrultuda, 

içinde bulunduğu grubun normlarını, karakteristik özelliklerini, tavır ve tutumlarını bir 

yandan belirlediği diğer yandan bunlardan etkilendiği toplumsallaşma sürecine dahil olan 

birey, buna koşut olarak bir ortak yaşama kültürü inşa eder. Bu kültür, toplumun 

devamlılığı ve bireyin kendi gelişim seyri açısından önem arz etmektedir. İşte buna dikkat 

çekme noktasından hareket eden Türk Felsefe Derneği, “Ortak Yaşama Kültürü ve 

Felsefesi Seminerleri” adıyla üniversitelerde akademisyenlerin ve öğrencilerin buluştuğu 

toplantılar düzenlemeye başlamıştır.  

Ulusal ve uluslararası düzeyde ortak kabul görmüş belirli standartlar çerçevesinde, felsefe 

alanında çalışan akademik eğitim kurumlarının eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetleri 

ile idari hizmetlerini değerlendirme, akredite etme ve bilgilendirme amacında olan Türk 

Felsefe Derneği, ülkemizde felsefi düşüncenin etkin ve yaygın bir kimlik kazanması için 

gerekli olan her türlü çalışmayı yapmaktadır. Bu derneğin üyelerinden Ankara 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü’nden Prof. Dr. Murtaza 

KORLAELÇİ, Prof. Dr. İsmail KÖZ, Prof. Dr. Celal TÜRER ve Gazi Üniversitesi 

Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü’nden Prof. Dr. Veli URHAN, Üniversitemiz Rektör 

Yardımcısı ve İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Celalettin VATANDAŞ’ın 

moderatörlüğünde bir araya gelmişlerdir. Gümüşhane Üniversitesi Edebiyat Fakültesi ve 

Türk Felsefe Derneği’nin iş birliğiyle 27 Şubat 2015 tarihinde saat 10:00’da Mühendislik 

ve Doğa Bilimleri Toplantı Salonu’nda gerçekleşen seminere öğrencilerin ilgisi yoğun 

olmuştur. Seminerin ardından ise değerli dernek üyeleri, Gümüşhane Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. İhsan GÜNAYDIN tarafından misafir edilmişlerdir. 
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